田辺市中芳養公民館 団体登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

田辺市中芳養公民館長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所

                                 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

                        代表者　 氏　名

                                 連絡先（自宅）

                                       （携帯）

　　　　　　　年度において、田辺市中芳養公民館の利用を許可してくださるよう、下記のとおり団体登録を申請します。
　利用にあたっては、田辺市公民館条例・田辺市公民館等管理運営規則を厳守いたします。

記

	団　体　名

	利用日程
	毎月 第　　　　　　　　　　曜日　／　　毎週　　　　　曜日

	利用時間
	午前 ・ 午後　　　時　　　分 ～ 午前 ・ 午後　　　時　　　分

	利用施設
	・ホール　　　　・和室　　　　・料理実習室

	利用の目的

	利用人員
	　　　　　　　　　名

	利用備品等

	会費の徴収
	　有（　年　・　月　・　１回　　　　　　　　　　円　） ／　無

	備考

	受付